
   

  

Rozhodnutí o výběru nabídky – Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

Zadavatel: 

Univerzita Karlova v Praze  

jednající součást: Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

se sídlem: Akademika Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové 

IČO: 00216208 

zastoupená: doc. PharmDr. Tomášem Šimůnkem, Ph.D., děkanem FaF UK, na základě plné 

moci ze dne 8. 4. 2015  

V  souladu s § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 

„ZVZ“), 

r o z h o d u j i 

o přidělení veřejné zakázky evidenční číslo VZ: 520039 s názvem: 

Projektová dokumentace pro změnu územního rozhodnutí stavby – Kampus UK 

v Hradci Králové 

UCHAZEČI: ATIP, a.s.,  

IČ: 25261568, se sídlem Pražská 169, Trutnov, 541 01. 

Zadavatel konstatuje, že v rámci jednacího řízení bez uveřejnění zadaného dle ust. ust. § 23 

odst. 4 písm. a) a § 34 ZVZ byla obdržena pouze jedna nabídka, a to shora označeného 

uchazeče, a z tohoto důvodu nebylo na základě ust. § 79 odst. 6 ZVZ provedeno hodnocení 

nabídek a zadavatel s ohledem na skutečnost, že nabídka, kterou ve lhůtě pro podání nabídek 

obdržel, splňovala veškeré zákonné podmínky a požadavky zadavatele, rozhodl na základě 

ust. § 81 odst. 2 ZVZ o výběru této nabídky. 

 

Pořadí nabídek: 

Pořadí 

nabídek  
Označení zájemce 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadové číslo 

došlých nabídek 

1. 
ATIP, a.s., IČ: 25261568, Pražská 169, 

Trutnov, 541 01 
1 996 000,- 1. 

Toto Rozhodnutí o výběru nabídky plní současně i funkci Oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky dle § 81 ZVZ. 

Poučení: 

Podle § 110 odst. 4 ZVZ mohou být proti „Rozhodnutí o výběru nabídky“ podány 

zdůvodněné námitky, které musí být doručeny na sídlo zadavatele, a to nejpozději do 15-ti 

dnů ode dne doručení tohoto „Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky“ podle § 81 odst. 1, 

potažmo ust. § 81 odst. 2 ZVZ. 



   

  

Podle § 82 odst. 1 ZVZ nesmí zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

„Rozhodnutí o výběru nabídky“ podle § 110 odst. 4 ZVZ uzavřít smlouvu s uchazečem, 

jehož nabídka byla vybrána podle § 81 ZVZ.  

Podle § 110 odst. 8 ZVZ se zájemce či uchazeč může práva na podání námitek proti 

„Rozhodnutí o výběru nabídky“ písemně vzdát, přičemž v takovém případě platí, že lhůta 

pro podání námitek ve vztahu k tomuto zájemci či uchazeči uplynula.  

V  Hradci Králové dne 5. 10. 2015 

…………………………………………… 

doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D., 

děkan FaF UK 


		2015-10-05T14:40:53+0100




